
 
                                                         Постановление 

администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 
от 02.02.2026 №103 

 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.01.2026 №48 

 
 
 

В соответствии с распоряжением администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 14.01.2026 № 5-р «О перераспределении бюджетных 
ассигнований бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола», 
распоряжением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 
19.01.2026 № 11-р «О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета 
городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 23.01.2026 №48 «Об утверждении муниципальной адресной 
инвестиционной программы городского округа «Город  
Йошкар-Ола» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» 
следующее изменение: 

муниципальную адресную инвестиционную программу на 2026 год            
и на плановый период 2027 и 2028 годов, утвержденную указанным выше 
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Временно исполняющий  
обязанности мэра 
города Йошкар-Олы                                                                         А. Трудинов 


